VEREINSTERMINE 2018

. FEUERWEHR

.

EEN TROSTBERG

Termine;:

19.01.2018

26.01.2018

02.02.2018

10.02.2018

02.03.2018

12.05.2018

13.05.2018

31.05.2018

03.06.2018

10.06.2018

Anlass:

Infoabend

Brauereibesichtigung
Hofbrauhaus Traunstein

Nachtskifahren und Nacht-
rodeln in Soll, Osterreich
mit unseren Patenvereinen

Feuerwehr-Faschingskranzl

Jahreshauptversammliung

Gedenkgottesdienst der
verstorbenen Mitglieder

150 j. Grundungsjubilaum
FFW Kammer

Fronleichnam-Prozession
110 Jahre Burschen- und
Arbeitsverein; 10 Jahre

Dirndlschaft Heiligkreuz

150 j. Grindungsjubilaum
FFW Waging/See

Zeiten:

19.30 Uhr Feuerwache

Abfahrt mit Bus: 18.30 Uhr FFW

Bitte in Liste eintragen

Abfahrt mit Bus: 16.00 Uhr FFW

Bitte in Liste eintragen

Bitte in Liste eintragen. Néahere Infos

folgen

19.30 Uhr Postsaal Trostberg

19.00 Uhr in Deinting

08.00 Uhr FFW

09.00 Uhr St. Andreas Kirche

08.00 Uhr FFW

08.00 Uhr FFW



15.07.2018

28.07.2018

31.08.2018

05.09.2018

13.10.2018

14.10.2018

16.11.2018

07.12.2018

150 j. Grindungsjubilaum
FFW Palling

Familien-Sommerfest

Volksfesteinzug

Tag der Vereine Volksfest

15. Hallenfest

15. Hallenfest

Volkstrauertag

Jahresabschlussiibung

Um zahlreiche Teilnahme wird gebeten.

gez. Michael Pépperl

Vorsitzender

08.00 Uhr FFW

18.00 Uhr FFW

17.00 Uhr Vormarkt

19.30 Uhr Volksfestzelt

Aufbau 08.00 Uhr

Abbau 10.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

gez. Martin Sperger
stv. Vorsitzender

Anderungen/Erganzungen werden rechtzeitig bekannt gegeben und sind rot markiert!!!
Siehe auch unter www.feuerwehr-trostberg.de



http://www.feuerwehr-trostberg.de/

